



**Městská část Praha 20 – Úřad městské části**  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice



+ 420 271 071 790

urad@pocernice.cz  
www.pocernice.cz



**Vaše značka:**

**Naše značka:**  
MCP20 006134/2024/TAJ

SZ MCP20 006134/2024/2

**Vyřizuje:**

JUDr. Barbora Lukšová  
Frantová

**V Praze dne:**

21.03.2024

**Věc:** žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., - odpověď na žádost  
Vážená paní [REDAKCE]

Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 6.3.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 6.3.2024 (dále jen „žádost“), v níž požadujete poskytnutí následující informace:

- 1) „Žádám tímto o zaslání veškerých nákladů na akci „Poklepání na základní kámen tělocvičny Jívanská“. Žádám o doložení všech uhrazených faktur a dokladů“.
- 2) „Žádám i o zaslání informace o tom, kdo byl za městskou část pověřený organizací této akce“.
- 3) „Žádám o zaslání usnesení rady, které se týká této akce“.

ad 1) K Vaší žádosti zasíláme požadované uhrazené faktury související s touto akcí.

ad 2) K Vaší žádosti sdělujeme, že akci měl na starost Odbor kanceláře Úřadu, konkrétně Mgr. Viktor Kazda.

ad 3) K uvedené akci nebylo Radou MČ Praha 20 přijímáno žádné usnesení.

JUDr. Barbora Lukšová  
Frantová  
Digitálně podepsal  
JUDr. Barbora Lukšová  
Frantová  
Datum: 2024.03.21  
10:26:30 +01'00'

.....  
**JUDr. Lukšová Frantová Barbora**  
Tajemník ÚMČ Praha 20

**Bank. Spojení:** Komerční banka a.s.  
**IČO:** 00240192

**Email:** urad@pocernice.cz

**č.ú.:** 107-6787610247/0100

**DIČ:** CZ00240192

**Datová schránka:** seibq29

**Web:** www.pocernice.cz

**Telefon:** 271 071 611